
13/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/consultarAnexosPorFornecedor.asp?ippCod=146620043 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº 4662019

Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição da medalha do mérito batalhão Tiradentes do Estado de Rondônia, visando
atender ao 2º batalhão de Polícia da PMRO.

Modo de Disputa: Aberto

Data de abertura inicial: 13/11/2019 09:00 (horário de Brasília)
 
Fornecedor: 21.883.166/0001-73 - INTERMEDIO BRINDES LTDA
 

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO

Anexo Tipo Enviado em:
Proposta.pdf Proposta 13/11/2019 08:48
Habilitação.zip Habilitação 13/11/2019 08:51

 
ANEXOS DO ITEM

Item: 1 - MEDALHA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Anexo/Planilha Enviado em:
Proposta Final.pdf 13/11/2019 10:14

 

Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/downloadAnexoProposta.asp?paCod=16138
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/downloadAnexoProposta.asp?paCod=16168
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/adjudicar/download_anexo.asp?ipaCod=5873832


 

Proposta Comercial 
 
CLIENTE: Superintendência Estadual de Compras e Licitações 

Pregão nº 466-2019 

 

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo relacionado: 
  

Item Descrição Unid Quant. Valor Unit. Valor Total 

01 

 
MEDALHA MÉRITO BATALHÃO TIRADENTES (KIT 
CONTENDO: MEDALHA, BARRETA E ESTOJO):  
MEDALHA: Terá forma circular com 35 (trinta e cinco) 
mm de diâmetro e 1,5 (um e meio) mm de espessura, 
cunhada em metal cru de tonalidade prata, tendo ao 
alto uma alça para sustentação.  
No anverso, circundando o centro da medalha, uma 
guirlanda com passagem com diâmetro de 20mm, 
onde no centro sobre radial se insere duas “Pistolas de 
Clark” também conhecidas por “Pistolas Harpers 
Ferry” ou “Pistolas Wolf”, ladeando em ambos os 
lados das Pistolas uma estrela de 5 pontas em alusão 
ao posto de Aspirante, recordando o Alferes 
Tiradentes, na parte superior das Pistolas o dístico “2º 
BPM” e na parte inferior “PMRO”, abaixo do conjunto 
superior da guirlanda circundado em arco superior 
pelo dístico "MEDALHA DO MÉRITO” em letras do tipo 
"Arial" corpo de 8,2 pontos, e em arco inferior pelo 
dístico "BATALHÃO TIRADENTES" em letras do tipo 
"Arial" corpo de 8,2 pontos. A medalha é pendente à 
fita por meio de um elo circular, que encontra a fita 
em um suporte em acabamento em “O”.  
No reverso, da medalha um triângulo equilátero 
vermelho no centro, sendo este contornado com a 
expressão em latim “LIBERTAS QUAE SERA TAMEN”, 
que significa “LIBERDADE AINDA QUE TARDIA”, o 
triângulo é uma referência à Sagrada Trindade, sendo 
a ideia da sua incorporação na bandeira de Joaquim 
da Silva Xavier, o Tiradentes, conhecido por ser um dos 
membros mais significativos do movimento da 
Inconfidência, na parte superior do conjunto de 

UND 500 R$ 49,50  R$ 24.750,00 



imagem contendo o dístico que o circunda em arco 
superior "POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE 
RONDÔNIA" em letras do tipo "Arial” corpo de 8 
pontos e em arco inferior pelo dístico “JI-PARANÁ” em 
letras do tipo "Arial" corpo de 8 pontos.  
A medalha ficará pendente a uma fita de 35mm de 
largura pendente com 50mm de comprimento, em 
gorgorão de seda chamolatada, composta de listras 
verticais do centro para as extremidades assim 
dispostas: no centro na cor amarela, com 1,66mm, 
seguido pela cor azul de cada lado com 1,66mm, 
sucedidas pela cor branca de cada lado com 5mm, 
sucedidas pela cor vermelha de cada lado com 5mm, 
vindo a faixa com a cor branca nas laterais das 
extremidades com 5mm cada  
BARRETA: Com 35 (trinta e cinco) mm de largura por 
10 (dez) mm de altura, recoberta com uma fita de 
gorgorão de seda chamalotada, composta de listras 
verticais tais como as descritas na fita, sobreposta por 
uma moldura com a imagem do triângulo tal como a 
do passador da fita;  
ESTOJO: Em veludo na cor azul, com forração interna 
e externa, contendo nichos para acomodação das três 
peças (barreta, botoeira e medalha com fita) nas 
dimensões 8x15cm (externa) e 7x13 cm (internas).  
 

Valor Total R$ 24.750,00 

 
  
 
Nos preços apresentados na proposta estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: frete, custos 
diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, 
trabalhistas, seguros, embalagens, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto. 
 

Validade da proposta: 60 dias 

Prazo de pagamento: 30 dias  
Dados Bancários: Banco do Brasil (001) – Ag. 3131-3 – C/c 30897-8  

Quantidade de dias para entrega: conforme edital 

Endereço entrega do produto: Almoxarifado Geral do Governo, situado a Rua Antônio Lacerda nº 4138, 
Bairro Industrial na cidade de Porto Velho - RO, CEP: 78.950-040 no horário das 07h30min às 12h30min, 
de segunda a sexta-feira, exceto feriados. 

 
São Bernardo do Campo – SP, 13 de novembro de 2019. 

 

 
 

 

Eleticia da Silva Andrade 

CNPJ: 21.883.166/001-73 

(11) 4335-4198 



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.883.166/0001-73
Razão Social: INTERMEDIO BRINDES LTDA
Nome Fantasia: INTERMEDIO COMERCIAL - MEI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/02/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 04/05/2020
FGTS 03/12/2019
Trabalhista Validade: 04/05/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 05/02/2020
Receita Municipal Validade: 07/04/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/11/2019 10:23 de
CPF: 945.978.712-68      Nome: BIANCA MATIAS DE SOUZA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


 01/11/2019  6313097 

 P O D E R  J U D I C I Á R I O 
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS 

 CERTIDÃO Nº:   7774042  FOLHA: 1/1 

 A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça. 

 A   Diretoria   de   Serviço   Técnico   de   Informações   Cíveis   do(a)   Comarca   de   São   Paulo   - 
 Capital, no uso de suas atribuições legais,   

 CERTIFICA   E   DÁ   FÉ   que,   pesquisando   os   registros    de   distribuições   de     PEDIDOS   DE 
 FALÊNCIA,   CONCORDATAS,   RECUPERAÇÕES   JUDICIAIS   E   EXTRAJUDICIAIS  ,   anteriores   a 
 31/10/2019,  verificou   NADA CONSTAR   como réu/requerido/interessado em nome de: **************** 

 INTERMÉDIO   BRINDES  ,   CNPJ:   21.883.166/0001-73,   conforme   indicação   constante   do   pedido   de 
 certidão.********************************************************************************************************** 

 Esta   certidão   não   aponta   ordinariamente   os   processos   em   que   a   pessoa   cujo   nome   foi 
 pesquisado   figura   como   autor   (a).   São   apontados   os   feitos   com   situação   em   tramitação   já 
 cadastrados   no   sistema   informatizado   referentes   a   todas   as   Comarcas/Foros   Regionais   e   Distritais 
 do Estado de São Paulo. 

 A   data   de   informatização   de   cada   Comarca/Foro   pode   ser   verificada   no   Comunicado 
 SPI nº 22/2019. 

 Esta   certidão   considera   os   feitos   distribuídos   na   1ª   Instância,   mesmo   que   estejam   em 
 Grau de Recurso. 

 Não   existe   conexão   com   qualquer   outra   base   de   dados   de   instituição   pública   ou   com   a 
 Receita   Federal   que   verifique   a   identidade   do   NOME/RAZÃO   SOCIAL   com   o   CPF/CNPJ.   A 
 conferência   dos   dados   pessoais   fornecidos   pelo   pesquisado   é   de   responsabilidade   exclusiva   do 
 destinatário da certidão. 

 A   certidão   em   nome   de   pessoa   jurídica   considera   os   processos   referentes   à   matriz   e 
 às   filiais   e   poderá   apontar   feitos   de   homônimos   não   qualificados   com   tipos   empresariais   diferentes 
 do nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA). 

 Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital. 

 Esta certidão é sem custas. 

 São Paulo, 1 de novembro de 2019. 

                6313097 
 PEDIDO N°:  



CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SÃO VIGENTES

NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO.

 

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDÃO PERDERÁ SUA VALIDADE.

 

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÊNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO

SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO. 

EMPRESA

NIRE 

35229633870

REGISTRO DATA DA CONSTITUIÇÃO 

16/12/2015

INÍCIO DAS ATIVIDADES 

01/11/2015

PRAZO DE DURAÇÃO 

PRAZO INDETERMINADO

NOME COMERCIAL 

INTERMEDIO BRINDES LTDA

TIPO JURÍDICO 

SOCIEDADE LIMITADA (M.E.)

C.N.P.J. 

21.883.166/0001-73

ENDEREÇO 

RUA OURO BRANCO

NÚMERO 

106

COMPLEMENTO 

BAIRRO 

DOS CASA

MUNICÍPIO 

SAO BERNARDO DO CAMPO

UF 

SP

CEP 

09841-410

MOEDA 

R$      

VALOR CAPITAL 

20.000,00

OBJETO SOCIAL

COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA

SERVIÇOS DE PRÉ-IMPRESSÃO

COMÉRCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS INTERMEDIÁRIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO

COMÉRCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS

EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES

SÓCIO E ADMINISTRADOR

NOME 

DOUGLAS SOUZA DE ALMEIDA

ENDEREÇO 

RUA NILSON DIAS

NÚMERO 

64

COMPLEMENTO 

BAIRRO 

MONTANHAO

MUNICÍPIO 

SAO BERNARDO DO CAMPO

UF 

SP

CEP 

09781-590

RG 

409875454

CPF 

401.521.098-03

CARGO 

SÓCIO E ADMINISTRADOR

QUANTIDADE COTAS 

10.000,00

SÓCIO E ADMINISTRADOR

NOME 

ELETICIA DA SILVA ANDRADE

ENDEREÇO 

RUA NILSON DIAS

NÚMERO 

64

COMPLEMENTO 

BAIRRO 

MONTANHAO

MUNICÍPIO 

SAO BERNARDO DO CAMPO

UF 

SP

CEP 

09781-590

RG 

597901405

CPF 

068.908.985-67

CARGO 

SÓCIO E ADMINISTRADOR

QUANTIDADE COTAS 

10.000,00

ÚLTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO

Página 1 de 2Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

 

 

CERTIDÃO SIMPLIFICADA



DATA 

17/10/2019

NÚMERO 

550.213/19-3

ALTERAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE ELETICIA DA SILVA ANDRADE, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF.,

CPF: 068.908.985-67, RG/RNE: 59790140-5 - SP, RESIDENTE À RUA NILSON DIAS, 64, MONTANHAO, SAO BERNARDO DO CAMPO

- SP, CEP 09781-590, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE

PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00.

ALTERAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE DOUGLAS SOUZA DE ALMEIDA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF.,

CPF: 401.521.098-03, RG/RNE: 40987545-4 - SP, RESIDENTE À RUA NILSON DIAS, 64, MONTANHAO, SAO BERNARDO DO CAMPO

- SP, CEP 09781-590, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE

PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00.

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO

VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA, SERVIÇOS DE PRÉ-IMPRESSÃO, COMÉRCIO

ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS INTERMEDIÁRIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE,

COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, COMÉRCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E

ARTESANATOS., DATADA DE: 26/09/2019.

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA OURO BRANCO, 106, DOS CASA, SAO BERNARDO DO CAMPO - SP, CEP 09841-

410. , DATADA DE: 26/09/2019.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35229633870

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 06/11/2019

Certidão Simplificada emitida para INTERMEDIO BRINDES LTDA : 21883166000173. Documento certificado por

GISELA SIMIEMA CESCHIN, Secretária Geral da Jucesp. A Junta Comercial do Estado de São Paulo, garante a

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br sob o número de

autenticidade 125980693, quinta-feira, 7 de novembro de 2019 às 12:15:32.

Página 2 de 2Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

 

 

CERTIDÃO SIMPLIFICADA



 
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
 
Despacho Informativo nº 6/2017  NUSEGRS/SAFRS/SRPRFRS

INTERESSADO(S): NUSEGRS

ASSUNTO: Atestado de Capacidade

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para fins de comprovação de capacidade técnica, que a empresa INTERMÉDIO
BRINDES  LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob no 21.883.166/000173, com sede na Travessa Boca Rica,
94, Montanhão, São Bernardo do Campo – SP, CEP: 09792250 forneceu a 9ª Superintendência Regional
de  Polícia  Rodoviária  Federal  no  Rio  Grande  do  Sul,  conforme  nota  de  empenho  2016NE800774,  os
materiais abaixo especificados:

 

ITEM
  OBJETO UNIDADE

    QUANTIDADE

01

 Kit Contendo Medalha de
Condecoração "Honra ao Mérito por
Tempo de Serviço", PRF com 10 anos
de bons serviços prestados,
confeccionado em metal (bronze),
composto de bóton, fita, pêndulo,
graduação e barrete. Acomodada em
estojo com revestimento em veludo, na
cor azul, com acabamento interno em
cetim, medindo 2 x 6 x 11,5 cm.

UN 130

02

Kit Contendo Medalha de
Condecoração "Honra ao Mérito por
Tempo de Serviço", PRF com 40 anos
de bons serviços prestados,
confeccionado em metal (ouro e prata),
composto de bóton, fita, pêndulo,
graduação e barrete. Acomodada em
estojo com revestimento em veludo, na
cor azul, com acabamento interno em
cetim, medindo 2 x 6 x 11,5 cm.

UN 10

  Atestamos, ainda, que a referida empresa cumpriu com todas as obrigações assumidas, nada havendo em
nossos arquivos até a presente data, que possa desabonála.

 
ADRIANO CASTRO DA SILVA 

CHEFE DO NÚCLEO DE SERVIÇOS GERAIS 
(51) 33759744

Documento assinado eletronicamente por ADRIANO CASTRO DA SILVA, Chefe do Núcleo de Serviços
Gerais, em 07/02/2017, às 16:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 2º do



art. 10 da Medida Provisória Nº 2.200‐2, de 24 de agosto de 2001, no art. 6º do Decreto Nº 8.539, de
8 de outubro de 2015 e na alínea b do inciso IV do art. 2º da Instrução Normaĕva Nº 61‐DG, de 13 de
novembro de 2015.

A autenĕcidade deste documento pode ser conferida no site
hĥps://sei.prf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4914791 e
o código CRC E7B00A58.

Referência: Processo nº 08660.028678/2016‐61 SEI nº 4914791

https://sei.prf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=4914791&crc=E7B00A58




Certidão expedida via internet, com base na Instrução Normativa SF-1 Nº. 005/2010 de 1º de Dezembro de 2010.

O DEPARTAMENTO DA RECEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, ATENDENDO A
REQUERIMENTO DA PARTE INTERESSADA, CERTIFICA QUE, EM CONFORMIDADE COM OS
ELEMENTOS CONSTANTES DO CADASTRO FISCAL IMOBILIÁRIO, NÃO CONSTA NA PRESENTE DATA,
IMÓVEL NO NOME E/OU CPF/CNPJ INFORMADOS:

INTERMEDIO BRINDES- LTDA

CNPJ: 218831660001-73

EMITIDO NO DIA: 01/11/2019 ÀS 11:01:28

Chave de Segurança: C2WYJF24P

A utilização desta certidão está condicionada à verificação de autenticidade no portal da Secretaria de Finanças.

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DA RECEITA

www.sf.saobernardo.sp.gov.br

RAZÃO SOCIAL:

Atenção: Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

CERTIDÃO INEXISTÊNCIA DE IMÓVEL



 
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
 
Despacho Informativo nº 7/2017  NUSEGRS/SAFRS/SRPRFRS

INTERESSADO(S): NUSEGRS

ASSUNTO: Atestado de Capacidade

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

   Atestamos, para  fins de comprovação de capacidade  técnica, que a empresa ELETICIA
DA SILVA ANDRADE  06890898567,  inscrita no CNPJ/MF sob no 21.883.166/000173, com sede na
Travessa  Boca  Rica,  94,  Montanhão,  São  Bernardo  do  Campo  –  SP,  CEP:  09792250  forneceu  a  9ª
Superintendência  Regional  de  Polícia  Rodoviária  Federal  no  Rio  Grande  do  Sul,  conforme  nota  de
empenho 2015NE800529, os materiais abaixo especificados:

 

ITEM
  OBJETO UNIDADE

    QUANTIDADE

01

Medalha de Condecoração "Honra ao
Mérito por Tempo de Serviço", PRF
com 20 anos de bons serviços
prestados, confeccionado em metal
(prata), composto de bóton, fita e
pêndulo.

UN 200

02

Barrete de Condecoração "Honra ao
Mérito por tempo de serviço", PRF com
20 anos de bons serviços prestados,
confeccionado em metal, com
tratamento em resina, medindo 35 x 10
x 2mm.

UN

 

200

 
 

03

Graduação de Condecoração "Honra ao
Mérito por Tempo de Serviço", PRF 20
anos de bons serviços prestados,
confeccionado em metal, medindo 50 X
10 X 1,5mm.

UN 200

             Atestamos, ainda, que a referida empresa cumpriu com todas as obrigações assumidas, nada havendo
em nossos arquivos até a presente data, que possa desabonála.

 

 

ADRIANO CASTRO DA SILVA 
CHEFE DO NÚCLEO DE SERVIÇOS GERAIS 

(51) 33759744



Documento assinado eletronicamente por ADRIANO CASTRO DA SILVA, Chefe do Núcleo de Serviços
Gerais, em 07/02/2017, às 16:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 2º do
art. 10 da Medida Provisória Nº 2.200‐2, de 24 de agosto de 2001, no art. 6º do Decreto Nº 8.539, de
8 de outubro de 2015 e na alínea b do inciso IV do art. 2º da Instrução Norma�va Nº 61‐DG, de 13 de
novembro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.prf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4915237 e
o código CRC 2D67820D.

Referência: Processo nº 08660.028678/2016‐61 SEI nº 4915237

https://sei.prf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=4915237&crc=2D67820D

